
Zarządzenie Nr 0151-19/2010 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 18 marca 2010 roku 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Iławy na 2010 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku ustawy o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta 

Iławy zarządza, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w budżecie miasta Iławy na 2010 

rok o kwotę 365 zł (z rez. celowej poz. 25) przeznaczoną na wypłacanie wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
852 POMOC SPOŁECZNA 11 924 991 365 11 925 356

85219 Ośrodki pomocy społecznej 472 638 365 473 003

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami

365 365

120 954 957 365 120 955 322
72 661 093 365 72 661 458
12 391 151 365 12 391 516
16 899 598 0 16 899 598

43 370 344 0 43 370 344

48 293 864 0 48 293 864

35 948 956 0 35 948 956

12 344 908 0 12 344 908

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0151-19 
/2010 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 18 marc

2010 roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM DOCHODY:

2. Dochody własne

dochody bieżące
1. Dotacje celowe
2. Subwencje
3. Dochody własne

dochody majątkowe 
1. Dotacje celowe przeznaczone na inwestycje



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
(+) zwiększenie   
(-) zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

852 POMOC SPOŁECZNA 16 039 922 365 16 040 287
85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 007 227 365 2 007 592

3030 Różne wydatki na rzezc osób fizycznych 50 365 415

132 918 957 365 132 919 322
71 161 444 365 71 161 809

- 31 133 760 0 31 133 760

- 20 785 486 0 20 785 486

- 3 763 697 0 3 763 697
- 12 130 553 365 12 130 918

- 332 948 0 332 948

- 615 000 0 615 000
- 2 400 000 2 400 000

61 757 513 0 61 757 513

- 60 052 297 0 60 052 297

54 212 297 54 212 297

- 1 040 000 0 1 040 000
- 665 216 0 665 216

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t.
wydatki z tytulu poręczeń i gwarancji

w tym: 

wynagrodzenia i naliczone od nich składki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych
dotacje na zadania bieżące

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0151- 19/2010 
Burmistrza Miasta Iławy z dnia 18 marca 2010 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2010 rok

RAZEM WYDATKI:
wydatki bieżące

wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego
dotacje na zadania inwestycyjne

wydatki na obsługę długu
wydatki majątkowe
w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z UE 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t.


	0151-19-03.18
	10.03.18 dochody
	Arkusz1

	10.03.18 wydatki
	Arkusz1


